
UCHWAŁA NR 71/2021/2022

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2

w Legionowie z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania

wyników i wnioski z nadzoru pedagogicznego za rok szkolny 2021/2022 do pracy w roku

szkolnym 2022/2023.

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt 6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.

1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) uchwala, co następuje:

 § 1 

 Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2  w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w 

Legionowie ustaliła, że wyniki i  wnioski z nadzoru pedagogicznego zostaną wykorzystane do 

planowania pracy w roku szkolnym 2022/2023 i zostaną uwzględnione w planie pracy dydaktyczno - 

wychowawczym szkoły, planach zespołów przedmiotowych, planach wychowawców klas, programie 

wychowawczo - profilaktycznym SP2 oraz w planach pracy innych nauczycieli. 

§2.

Wnioski wynikające z nadzoru pedagogicznego do pracy w roku szkolnym 2022/2023: 

1. Zwiększenie  zaangażowania  nauczycieli  w  pełnienie  dyżurów  podczas  przerw

międzylekcyjnych.

2. Egzekwowanie od uczniów przestrzegania procedur związanych z bezpieczeństwem.

3. Konieczność bieżącego uzupełniania dokumentacji szkolnej.

4. Dokonanie  analizy  wyników  egzaminu  ósmoklasisty  i  dotychczasowych  sposobów

przygotowania do egzaminu oraz zaplanowanie modyfikacji tych działań.

5. Zaplanowanie  większej  liczby zajęć  umożliwiających  uczniom rozwijanie  zainteresowań  i

uzdolnień.

6. Uwzględnienie  w  planach  wychowawczych  i  dydaktycznych  większej  liczby  projektów

edukacyjnych, konkursów, występów artystycznych, akademii, apeli, akcji charytatywnych.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2.

§4.

              Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

……………………………………………


